EDITAL USF/PROEC -  011/2022 – UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS”
 “PROJETO LABORATÓRIO DE ATENDIMENTO PARA CRIANÇAS

COM DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM NO MUNICÍPIO DE

CORNÉLIO PROCÓPIO”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC 009/2022 – UENP, divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de

bolsista.

1. RESULTADO PRELIMINAR

RECÉM FORMADO (PSICÓLOGO)

Nome  Classificação

Isabela Moro Nascimento 1º

Evandro Ceciliano Mazer 2º

Ana Luiza Euclides de Lima 3º

Beatriz Sayuri Amano Flor da Rosa Desclassificado conforme item 5.1.4 do

Edital USF/PROEC 009/2022 UENP

Karina Rodrigues Paião Desclassificado conforme item 5.1.4 do

Edital USF/PROEC 009/2022 UENP

Jacarezinho, 29 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Marília Bazan Blanco

Coordenadora do Projeto

Original Assinado

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias

Pró-reitor de Extensão e Cultura
Original Assinado